GASTOS COM PATROCINIO
2024

METRO

DE SAO PAULO

Producao de Materiais de para Agao de

(atualizado em

Comunicacao agosto/2024)
DESPESA VALORES PAGOS
TOTAL R$ 459.000,00
EVENTO - P3C PPPs E CONCESSOES R$ 95.000,00
EVENTO - FORUM PANROTAS 2024 - TENDENCIAS DO TURISMO R$ 45.000,00
EVENTO - COMIDA DI BUTECO 2024 R$ 49.000,00

EVENTO - PROGRAMA MASTERCHEF - TEMPORADA AMADORES R$ 270.000,00




METRO

DE SAO PAULO

GASTOS COM PATROCINIO

2024

PRODUCAO DE MATERIAIS PARA ACAO DE COMUNICACAO

Razdo Social
NECTA INOVA CONTEUDO ESTRATEGICOS LTDA.

PANROTAS EDITORA LTDA

COMIDA DI BUTECO PRODUGOES GASTRONOMICAS LTDA.

RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS

CNPJ
43.854.590/0001-22

46.375.531/0001-60
06.204.569/0001-55

46.049.326/0001-04
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